Ofício  29/2020 – G.P.
Processo CM nº 267/2020

Santo André, 10 de fevereiro de 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor

Abraham Bragança de Vasconcellos Weintraub

Ministério da Educação

Esplanada dos Ministérios – Bloco L – Anexo I – 1º Andar

CEP: 70047-900 – Brasília – DF

Assunto: Requerimento

 Excelentíssimo Senhor Ministro,

Encaminhamos cópia de Requerimento, aprovado em sessão realizada no

último dia 6 de fevereiro, cujo autor encarece atendimento à solicitação formulada para este

Município:

Vereador Assunto

EDSON DE JESUS SARDANO –

EDSON SARDANO

Solicita a inclusão de Santo André no programa de

escolas cívico militar, já em curso.

Atenciosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

LSM/IGS.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310034003600370035003A00540052004100

		2020-02-11T18:04:52-0300